



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

“बिटा बिल्डिंग”, 9 वी मंजिल / “BETA BUILDING”, 9th FLOOR

आय-थिंक टेक्नो कैंपस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

टेलीफोन: 022-25752040/1/2/3

फैक्स: 022-25752029/35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022-25752040/1/2/3

Fax: 022-25752029/35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

फाईल सं. पी.बी-3 भाग (1)/2017 ।

दिनांक: 12.02.2018

कार्यालय आदेश संख्या: 128/2018

दिनांक 11/10/2017 के कार्यालय ज्ञापन संख्या कार्मिक भाग (2)/2017 के क्रम में और चिकित्सा की दृष्टी से योग्य पाए जाने पर सक्षम प्राधिकारी अनंतिम रूप से श्री शीतेश रंजन को कनिष्ठ पोत सर्वेक्षक-सह-सहायक महानिदेशक (तकनीकी) के पद पर रु. 15600-39100 ग्रेड पे रु. 6600/- [परिशोधित वेतन मान रु. 67700-208700 पे मेट्रिक्स तालिका स्तर 11 प्रकोष्ठ एक (भारत सरकार द्वारा संस्तुत दिए गए अनुदेशो या नियम के अनुसार पद के वेतन में संघ लोक सेवा आयोग द्वारा संस्तुत दो अग्रिम वेतन वृद्धि है) (यथा प्रयोजनीए)] यह नौवहन महानिदेशालय, मुंबई में उक्त पद पर कार्यभार संभालने तारीख से होगा. वेतन समुद्री वाणिज्य विभाग, मुंबई के पोत सर्वेक्षक के रिक्त पद से लिया जाएगा.

(सुभाष बरगुजर)

उप नौवहन महानिदेशक (कार्मिक)

सेवा में,
श्री शीतेश रंजन,
फ्लैट नं 1211, सी-वींग
अरित अनाया सीएचएस,
फ्लैट नं. 4, सेक 35 जी,
खारघर, नवी मुंबई
पिन कोड: 802301.

प्रतिलिपि:-

1. सचिव भारत सरकार (ध्यानाकर्षण श्री सुतीश कुमार, अवर सचिव, भारत सरकार), पोत परिवहन मंत्रालय, नई दिल्ली.
2. सचिव, संघ लोक सेवा आयोग नई दिल्ली (ध्यानाकर्षण श्री पुष्पा जॉर्ज, उप सचिव), पत्र सं. 1/244(55)/2016- आर-VI, दिनांक 09.03.2018 के संदर्भ में.
3. एन/सीएस/सीएसस, नौवहन महानिदेशाल, मुंबई.
4. प्रधान अधिकारी, एमएमडी, मुंबई/ कोलकाता/ चेन्नई/ कांडला/ कोच्चि.
5. सभी एमएमडी.
6. वेतन एवं लेखा अधिकारी (नौवहन), मुंबई/कालकाता.

Scr. No. 508



सत्यमेव जयते
भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय

MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय

DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

"बीटा बिल्डिंग", 9 वी मंजिल / "BETA BUILDING", 9th FLOOR

आइ-थिंक टेक्नो कॅम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

शीघ्र डाक
SPEED POST

टेलीफोन: 25752040-45

फैक्स: 25752035 / 25752039

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 25752040-45

Fax: 25752035 / 25752039

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

F.No.-3PRT (1)/2017

Dated: 12.02.2018

OFFICE ORDER NO. 128 /2018

In continuation to this office Memorandum No. PB- PRT (2)/2017 dated 11.10.2017 and upon his being medically fit, the Competent Authority provisionally appoints Shri Shitesh Ranjan, to the post of Jr. Ship Surveyor-cum-Asstt. Director General [Tech] in the pay scale of Rs. 15600-39100+ Grade pay Rs. 6, 600/- [Revised Pay Scale Rs. 67700- 208700/- Pay Matrix Table level - 11, Cell -1 (Two advanced increments are recommended by the UPSC in the pay scale pay of the post according to Rule or instructions issued by Government of India) (as applicable)] from the date of his assuming the charge for the said post in the Directorate General of Shipping, Mumbai. The salary to be drawn against the vacant post of Ship Surveyor of MMD, Mumbai.

(Subhash Barguzer)

Deputy Director General of Shipping (Personnel)

To,

Shri Shitesh Ranjan,
Flat NO. 1211, C-Wing
Arihant Anaya CHS
Plot No. 4, Sec35 G,
Kharghar, Navi Mumbai
Pin Code: 802301.

Copy to :

1. The Secretary to the Govt. of India ((Attn: Shri Satish Kumar, Under Secretary to GoI], Ministry of Shipping, New Delhi.
2. The Secretary, Union Public Service Commission, New Delhi (Attn: Mrs. Pushpa George, Deputy Secretary) with reference to his letter No. F.1/244 (55)/2016-R-VI, dated 22.08.2017).
3. Na/CS/CSS, DGS, Mumbai
4. The Principal Officer, MMD, Mumbai/Kaolkata/ Chennai/Kandla/Kochi.
5. All MMDs
6. The Pay & Accounts Office (Shipping), Mumbai/Kolkata.



58

7. Sr. PS to DG (S)
8. Sr. PS to Addl. DG (S)
9. F & A branch, DGS, Mumbai.
10. Vigilance Branch
11. Computer Cell
12. Personnel file of Shri Shitesh Ranjam, Jr. Ship Surveyor.

